
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30.03.2023                                                                                               № 3                    

 

                                          

с.Самарка 

 

О деятельности  Администрации 

Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  

в 2022г 

    

         Заслушав и обсудив информацию главы Самарского сельсовета  о 

деятельности Администрации Самарского сельсовета в 2022 году, 

руководствуясь Уставом МО Самарский сельсовет, Совета депутатов 

Самарского сельсовета решил: 

 

     1. Принять к сведению отчет главы о деятельности Администрации 

 Самарского сельсовета в 2022 году (прилагается).  

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Администрации   Самарского  сельсовета и сайте  Локтевского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                   А.И.Фистунов 

 
 


